
               

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 листопада 2023 року     м. Чернігів № 734 

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 11 серпня 2023 року 
№ 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України»

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання організації 
роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», з метою розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, на 
території міста, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 11 серпня 2023 року № 511 «Про створення комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 



2

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України» виклавши пункт 2  вищезазначеного 
рішення в новій редакції:

 «Комісія діє у складі:
Атрощенко Олександр 
Анатолійович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

Геращенко Віктор 
Михайлович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
комісії;

Трусенко Орися 
Миколаївна

Члени комісії:

- заступник начальника відділу організації 
роботи з питань компенсації за пошкоджене та 
знищене нерухоме майно Чернігівської міської 
ради, секретар комісії;

Антошин Вадим 
Леонідович

- голова громадської організації «Єдиний 
Чернігів» (за згодою);

Батицька Оксана 
Костянтинівна 

- головний спеціаліст відділу організації роботи з 
питань компенсації за пошкоджене та знищене 
нерухоме майно  міської ради;

Дубровських Оксана 
Володимирівна

- головний спеціаліст відділу організації роботи з 
питань компенсації за пошкоджене та знищене 
нерухоме майно міської ради;

Куц Ярослав 
Валентинович 

- начальник управління житлово-комунального 
господарства міської ради;

Макаров Олександр 
Володимирович

- заступник начальника управління архітектури та 
містобудування міської ради – заступник 
головного архітектора міста;

Марченко Марина 
Іванівна

- головний спеціаліст відділу організації роботи з 
питань компенсації за пошкоджене та знищене 
нерухоме майно міської ради;

Марчук Ірина Петрівна - директор департаменту соціальної політики 
міської ради;

Петренко Наталія
Борисівна

- начальник відділу – адміністратор відділу 
дозвільних процедур та надання інформації із 
баз даних Управління адміністративних послуг 



3

міської ради;

Половецький Станіслав 
Михайлович

- головний інженер комунального підприємства 
«Чернігівбудінвест» міської ради;

Почеп Вячеслав Ігорович - начальник управління капітального будівництва 
міської ради;

Приходько Вероніка 
Олександрівна

- головний спеціаліст – юрисконсульт 
юридичного відділу міської ради;

Романенко Світлана 
Володимирівна

- заступник начальника управління – начальник 
архітектурно-планувального відділу управління 
архітектури та містобудування міської ради;

Сидоренко Дмитро 
Валерійович

- головний спеціаліст відділу житлового 
господарства управління житлово-комунального 
господарства міської ради;

Синенко Ольга 
Володимирівна

- головний спеціаліст – юрисконсульт відділу 
організації роботи з питань компенсації за 
пошкоджене та знищене нерухоме майно міської 
ради;

Скрипець Андрій 
Володимирович

- головний спеціаліст відділу організації роботи з 
питань компенсації за пошкоджене та знищене 
нерухоме майно міської ради;

Шкуріна Людмила 
Григорівна

- начальник управління державного архітектурно-
будівельного контролю міської ради.»

2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого 
комітету міської ради від 11 серпня 2023 року № 511 «Про створення комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                                Сергій ФЕСЕНКО


